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Dabrowa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Wyjasnienia nr 2 do Specyfikacji
Istotnych  Warunkéw Zamoéwienia

Nr sprawy: AG.271.13/2017

Dotyczy. przetargu nieograniczonego z dnia 05 stycznia 2018 r. na modernizacje
energetyczng Domu Pomocy Spotecznej w Dabrowie .

Dom Pomocy Spotecznej w Dabrowie z siedzibg 95— 047 Jezéw, Dgbrowa 1
informuje, ze otrzymat zapytania do SIWZ, na ktére udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 1

W zwiazku z zapisami czesci Il pkt 2, 6, 7 i 8 w celu potwierdzenia
rownowazno$ci zaoferowanych urzadzen, prosze o potwierdzenie koniecznoéci
dotgczenia kart katalogowych/DTR dla gtéwnych oferowanych urzgdzen takich jak
pompy ciepta, moduty fotowoltaiczne, inwertery, kotty, palniki, centrale wentylacyjne,
co faktycznie pozwoli na ocene réwnowaznosci kalkulowanych w ofertach urzadzen
i ocene ofert z zachowaniem uczciwej konkurencji (art. 7 ustawy PZP)
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dotaczenia do ztozonej oferty kart
katalogowych/DTR dla gtéwnych oferowanych urzadzen takich jak: pompy
ciepta, moduly fotowoltaiczne, inwertery, kotly, palniki, centrale wentylacyjne.

Pytanie 2

Prosze o potwierdzenie, ze z uwagi na charakter obiektu jego ochrone
konserwatorska oraz zakres prac budowlanych Zamawiajagcy wymaga, aby kierownik
budowy miat uprawnienia konstrukcyjno-budowlane, a takze konserwatorskie,

o ktérych mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami,

o czym pisze Zamawiajacy w cz. |l pkt 17 SIWZ oraz par. 17 ust. 19.

Odpowiedz: Wykonawca powinien zapewni¢ osobe do kierowania robotami
budowlanymi posiadajaca kwalifikacje, o ktorych mowa w art. 37 ¢ ustawy

o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami.

Pytanie 3

W zwigzku z zapisami par. 3 ust. 6 p.pkt. 3 projektu umowy wnioskujemy o skrécenie
terminu na zgtoszenie pisemnych zastrzezen przez Zamawiajgcego do projektu
umowy na podwykonawstwo z 14 dni do 5 i analogicznie w par. 3 ust. 6 p.pkt 6
skrocenie terminu akceptacji umowy na podwykonawstwo z 14 do 5 dni.
Dotychczasowy zapis oznacza, ze w skrajnych przypadkach, ktérych nie mozna
przeciez wykluczy¢, formalizowanie wprowadzenia podwykonawcy na budowe moze
trwac 28 dni.
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Odpowiedz: Zamawiajacy skraca w/w terminy z 14 dni do 7 dni.
Skrécone 7 dniowe terminy zostaja wprowadzone przez Zamawiajgcego
w § 3 ust. 6 p.pkt: 3, 4,6, 7 projektu umowy.

Pytanie 4.

W zwigzku z zapisami par. 12 ust. 6 projektu umowy wnioskujemy o skrécenie 10
dniowego czasu na ustosunkowanie sie inspektora nadzoru w sprawie wpisu
kierownika budowy do 5 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis par. 12 ust. 6 projektu umowy

i skraca termin z 10 na 7 dni.

Pytanie 5

W zwigzku z zapisami par. 12 ust. 8 projektu umowy wnioskujemy o skrocenie 10
dniowego czasu na wyznaczenie przez Zamawiajgcego terminu odbioru do 5 dni.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrécenie tego terminu.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy w zwigzku z tym, ze prace prowadzone sg
na obiekcie wpisanym do rejestru zabytkéw, to uzgodnienia leza po stronie
Wykonawcy czy Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Ewentualne uzgodnienia leza po stronie Wykonawcy. Wykonawca
przy prowadzeniu rob6t termomodernizacyjnych powinien przestrzegaé
warunkow zawartych w ,,Pozwoleniu na prowadzenie rob6t budowlanych przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytkow”.

Pytanie 7

Prosimy Zamawiajacego o informacje czy bedzie wymagany kierownik budowy

Z uprawnieniami konserwatorskimi?

Odpowiedz: Wykonawca powinien zapewnié osobe do kierowania robotami
budowlanymi posiadajaca kwalifikacje, o ktérych mowa w art. 37 ¢ ustawy
o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami.

Pytanie 8

Prosimy Zamawiajgcego o informacje jak Zamawiajgcy oceni rownowaznosé
proponowanych rozwigzan technicznych urzadzen zawartych w ofertach
Wykonawcow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dotaczenia do ztozonej oferty kart
katalogowych/DTR. urzadzen, ktére maja byé zamontowane. celem
potwierdzenia réwnowaznosci tych urzadzen pod wzgledem parametrow
technicznych, uzytkowych oraz eksploatacyjnych od zatozonych

w projekcie budowlanym.
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Pytanie 9

Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy nalezy do oferty dotgczyé DTR urzadzen
proponowanych przez Wykonawcow urzadzen, by Zamawiajgcy mégt ocenic
rownowazno$¢ urzadzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dotaczenia do ztozonej oferty kart
katalogowych/ DTR urzadzen i materialow.

Pytanie 10

W przypadku réwnowaznos$ci urzagdzen, prosimy Zamawiajacego o podanie jakie
parametry techniczne urzadzeh Zamawiajacy uwaza za istotne? Czy oprécz
sprawnosci i mocy znamionowych (pomp ciepta) jest jeszcze jaki$ parametr brany
pod uwage?

Odpowiedz: Przy ocenie réwnowaznosci poszczegélnych urzadzen beda brane
takze parametry techniczne, uzytkowe oraz eksploatacyjne. Parametry te maja
by¢ nie gorsze od parametréw urzadzeri zatozonych w projekcie budowlanym.
W przypadku powstania jakichkolwiek watpliwosci Zamawiajacy zasiegnie
opinii Projektanta.

Powyzsze informacje stajq sie czescig S.I.W.Z. zostajg opublikowane na
stronie internetowej, na ktoérej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw
Zamowienia sg dla Wykonawcow wigzace.




